
PORTARIA N.º 16.382, DE 11/12/2019.

RESCINDE  PERMUTA ENTRE  SERVIDORES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ  E
LINHARES.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DA LEI Nº 3.356/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Rescindir a permuta entre a servidora KARLLA NÁGILA SOARES
MEDEIROS ALVES, matrícula n.º 26007, Professor de Educação Infantil, do município de
Aracruz  com  a  servidora  SIMONE  NASCIMENTO  VIEIRA OLIVEIRA,  Professora
MaE3,  matrícula  n.º  16243,  do  Município  de  Linhares  –  ES,  a  partir  de  01/01/2020,
conforme processo n.º 17561/2019. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


